wypłatę dywidendy oraz w części na zwiększenie kapitału zapasowego Spółki, w związku z czym 
zarekomendowała Walnemu Zgromadzeniu podjęcie uchwały dotyczącej sposobu podziału zysku netto 
poprzez przeznaczenie w części na wypłatę dywidendy oraz w części na zwiększenie kapitału 
zapasowego Spółki, w następujący sposób: 

a) w kwocie 4.581.105 zł (cztery miliony pięćset osiemdziesiąt jeden tysięcy sto pięć złotych) na 
wypłatę dywidendy dla akcjonariuszy, to jest w wysokości 1,00 zł na jedną akcję, 

b) w pozostałej kwocie, tj. 3.724.830 zł (trzy miliony siedemset dwadzieścia cztery tysiące 
osiemset trzydzieści złotych) na zwiększenie kapitału zapasowego. 

7. OCENA SYTUACJI SPÓŁKI ORAZ OCENA SYSTEMU KONTROLI WEWNĘTRZNEJ, 
ZARZĄDZANIA RYZYKIEM, COMPLIANCE ORAZ FUNKCJI AUDYTU WEWNĘTRZNEGO 

Grupa kapitałowa świadczyła, tak jak w latach poprzednich, usługi bazujące na dużych zbiorach danych